



MUCTP0054R2Q

Dodatek č. ke Smlouvě o dílo č

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 8
ve znění pozdějších př

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN	Zprac.
Došlo: -2. 10. 2015	202
ČJ MUC/83974/2015	Spis.znak
poč.listů 3x2	poč.příloh 1
	97

1. Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** město Český Těš
se sídlem: nám. ČSA 1/1, 73
zastoupen: Ing. Vítém Slováč
ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Roz
ve věcech technických: Ing. Rostislav Roz
tel.: 553 035 550,
rozsypan@tesin.cz
e-mail: rozsypan@tesin.cz
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
bankovní spojení: Komerční banka, ;
č. účtu: 86-6000360257/0100

Ag.č. 0242/2015/OI/6/1

(dále jen objednatel)

a

- 1.2 **Zhotovitel:** B&P INTERIÉRY s.r.o.
se sídlem: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava - Přívoz
zastoupen: Davidem Blažkem, jednatelem společnosti
ve věcech smluvních: Petr Pašanda
ve věcech technických: Jan Kreuziger, tel.: 608 440 955
e-mail: bap.interiery.sekreteriat@seznam.cz
IČ: 253 92 077
DIČ: CZ25392077
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 86-6162970277/0100

zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18043

(dále jen zhotovitel)

Z důvodu nastalých změn v průběhu realizace stavby, které vyvolaly méněpráce a souběžně dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 11/2015 ze dne 15.07.2015 na realizaci stavby „Stavební úpravy budovy radnice.“

2. Změny

- 2.1 Tímto dodatkem č. 1 se ruší znění čl. 5.1 odstavce 5. Cena díla a nahrazuje se následujícím zněním:
- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

cena díla dle původní smlouvy bez DPH	1.304.914,42 Kč
méněpráce dle tohoto dodatku bez DPH	- 209.912,19 Kč
<u>dodatečné práce dle tohoto dodatku bez DPH</u>	<u>209.315,19 Kč</u>
celková cena díla bez DPH	1.304.317,42 Kč

Závěrečná ujednání

Všechna ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je položkový rozpočet méněprací a položkový rozpočet víceprací.

ve městě Těšíně dne - 2. 10. 2015

v Ostravě dne - 1. 10. 2015

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

za objednatele:
Ing. Vít Slováček, starosta



B&P INTERIÉRY s.r.o.
Palackého 465/16 ③
702 00 OSTRAVA 2
IČ: 25392077, DIČ: CZ25392077

za zhotovitele:
David Blažek, jednatel společnosti

veřejné usnesením -16-

Město Český Těšín

799 111211

29.9. 2015



Vícepráce a méněpráce

stavba: Stavební úpravy budovy radnice

objekt: Méněpráce

OSO:

CC-CZ:

sto:

Datum: 24.09.2015

objednavatel:

IČ:

Město Český Těšín

DIČ:

zhotovitel:

IČ: 25392077

B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16 , 702 00 Ostrava - Přívoz

DIČ: CZ25392077

projektant:

IČ:

ATRIS s.r.o.

DIČ:

pracovatel:

IČ:

oznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-209 912,19

ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-209 912,19

DPH základní

21,00%

ze

-209 912,19

-44 081,56

snižovaná

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-253 993,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



B&P INTERIÉRY s.r.o.

Palackého 465/16 ③

702 00 OSTRAVA 2

IČ: 25392077, DIČ: CZ25392077

REKAPITULACE

Objekt: Stavební úpravy budovy radnice

Objekt: Měněpráce

Datum: 24.09.2015

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Objednatel: B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16, 702 01 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu	-209 912,19
HSV - Práce a dodávky HSV	-105 600,72
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-105 600,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-104 311,47
713 - Izolace tepelné	-53 011,20
784 - Dokončovací práce - malby	-17 590,27
764 - Konstrukce zámečnické	-14 110,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-19 600,00
Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-209 912,19

ROZPOČET

Objekt: Stavební úpravy budovy radnice

Objekt: Měněpráce

Datum: 24.09.2015

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Objednatel: B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16, 702 01 Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu						-209 912,19
HSV - Práce a dodávky HSV						-105 600,72

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	R-6324533	Litý cementový potěr tl. do 70 mm	m2	-150,600	580,00	-87 348,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-104 311,47

713 - Izolace tepelné

-53 011,20

M	283759100	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 60 mm	m2	-331,320	160,00	-53 011,20
---	-----------	---	----	----------	--------	------------

784 - Dokončovací práce - malby

-17 590,27

K	784453401.1	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m vč. úpravy poskladu	m2	-687,120	25,60	-17 590,27
---	-------------	---	----	----------	-------	------------

764 - Konstrukce zámečnické

-14 110,00

K	R-7670010	Obroušení, nový nátěr mříže - viz Z02	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00
K	R-7670011	Obroušení, nový nátěr mříže - viz Z05	kus	-1,000	1 820,00	-1 820,00
K	R-7670012	Obroušení, nový nátěr mříže - viz Z06	kus	-4,000	1 560,00	-6 240,00
K	R-7670013	Obroušení, nový nátěr mříže - viz Z07	kus	-2,000	1 250,00	-2 500,00
K	R-7670017	Očištění, vyspravení, obnovující nátěr dveří	kus	-1,000	1 900,00	-1 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-19 600,00

K	99901	Zařízení staveniště	soub	-1,000	3 400,00	-3 400,00
K	99901	Zařízení staveniště	soub	-1,000	2 000,00	-2 000,00
K	99901	Zařízení staveniště	soub	-1,000	5 000,00	-5 000,00
K	99901	Zařízení staveniště	soub	-1,000	3 000,00	-3 000,00
K	99901	Zařízení staveniště	soub	-1,000	2 200,00	-2 200,00
K	99901	Zařízení staveniště	soub	-1,000	4 000,00	-4 000,00

Vícepráce a méněpráce

Stavba: Stavební úpravy budovy radnice

Objekt: Vícepráce

JKSO:
Místo:
Objednavatel:
Město Český Těšín
Zhotovitel:
B&P INTERIÉRY s.r.o., Palackého 465/16 , 702 00 Ostrava - Přívoz

CC-CZ:
Datum: 24.09.2015

IČ:
DIČ:
IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				209 315,19
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				209 315,19
DPH základní	21,00%	ze	209 315,19	43 956,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	253 271,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



B&P INTERIÉRY s.r.o.
Palackého 465/16 ③
702 00 OSTRAVA 2
IČ: 25392077, DIČ: CZ25392077

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	11520151R	Demontáž odpadního potrubí	m	1,500	28,30	42,45
K	725R1	Uložení potrubí do podlahy	m	1,500	22,00	33,00
M	286157120R	trubka HT DN 75, včetně tvarovek	m	1,500	95,70	143,55
K	8713131R	Montáž potrubí HT DN 75	m	1,500	95,80	143,70
K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	120,000	1,02	122,40

3 - Vícepráce m.č. 110 - napojení odpadu umyvadla

1 653,78

K	11520151R	Demontáž odpadního potrubí	m	6,000	28,30	169,80
K	725R1	Uložení potrubí do podlahy	m	6,000	22,00	132,00
M	286157120R	trubka HT DN 75, včetně tvarovek	m	6,000	95,70	574,20
K	8713131R	Montáž potrubí HT DN 75	m	6,000	95,80	574,80
K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	199,000	1,02	202,98

9 - Vícepráce m.č. 114-115

6 477,29

K	311113R	Ztracené bednění tl. 200 mm včetně výplně z betonu	m ²	2,825	1 290,00	3 644,25
K	311R	Zřízení podpěrné konstrukce příčky	ks	2,000	1 190,00	2 380,00
K	965082933	Odstranění násypu	m ³	0,850	190,00	161,50
K	9987952	Přesun hmot procentní v objektech v do 6 m	%	678,000	0,43	291,54

96 - Sanační omítka

31 239,52

K	61233112R	Penetrace vnitřních stěn	m ²	36,100	41,50	1 498,15
K	612821012	Vnitřní sanační omítka včetně podhazu	m ²	36,100	657,00	23 717,70
K	622821R	Sanační potřík	m ²	36,100	100,00	3 610,00
K	978023411	Vyškrabání spár zdíva	m ²	36,100	49,70	1 794,17
K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	%	413,000	1,50	619,50

99 - Uzavření šachtice

5 160,00

K	99R1	Vyzdění pro uzavření šachtice	m ²	2,000	1 480,00	2 960,00
K	HZS	Demontáž	hod	11,000	200,00	2 200,00

11 - Úprava garážových vrat

18 982,50

K	346272113	Přízdívky tl. 100mm z tvárnice Ytong	m ²	7,500	612,00	4 590,00
K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	7,500	211,00	1 582,50
K	622212R	Montáž polystyrenu na ostění nebo špalety, hl do 400mm, tl. Desek do 120 mm	m ²	5,500	230,00	1 265,00
M	612311141	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000x500x100	m ²	5,500	330,00	1 815,00
K	629R	Výplnění spar penou + Maxi trubičková nízkoexpanzní pěna	ks	4,000	842,00	3 368,00
K	R-632815	Ocelový L profil 50x50 + montáž	ks	4,000	489,00	1 956,00
K	R633452	Montáž stříšky	ks	4,000	389,00	1 556,00
K	R-553	Plech TiZn tl. 0,7	ks	2,000	1 425,00	2 850,00

12 - Podlaha kiosek

3 000,00

K	771R	Úprava podlahy kiošku	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
---	------	-----------------------	----	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

94 275,60

K	632451R	Litý cementový potěr C 20/25 tl. 70mm	m ²	150,600	521,00	78 462,60
K	6351112R	Násyp pod podlahy (struska)	m ³	22,590	700,00	15 813,00

713 - Izolace tepelné

48 041,40

M	283723060	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x	m ²	331,320	145,00	48 041,40
---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------